<sup>2</sup> The criticisms of (K) typically strengthen it by adding further clauses to adjust to semantic paradoxes etc. (see Ralph Strode, *Consequentia*, in *An edition and translation of the Tractatus de consequentiis by Ralph Strode, fourteenth century logician and friend of Geoffrey Chaucer*, ed. and transl. Wallace Knight Seaton (doctoral dissertation, University of California, Berkeley, 1973), 17–23 or Paul of Venice, *Logica magna: Part II, Fascicule 4: Capitula de conditionali et de rationali*, ed. and transl. G. E. Hughes (Oxford: Oxford University Press, 1990), 195–200), which appears to be an attempt to uphold the core of (K) while solving technicalities.

a modal statement in the compounded sense from a modal statement in the compounded sense and a non-modal statement (*arguitur a propositione de sensu composito cum una de inesse ad unam de sensu composito*). That makes them, to use Heytesbury's example, similar to "you know that everything future will be, and this is future; therefore, you know that this will be".<sup>1</sup>

#### 1.2.4 Deductive closure of sentential meaning

The solution to the third sophism asks whether sentential meaning is closed under inference. The passage has been recently analysed by Spencer Johnston and used by Stephen Read as evidence for the divergence between Bradwardine and Heytesbury.<sup>2</sup> A comparative analysis of [RSS], [PC], and [CO] can shed more light on this issue. The three versions of the sophism go as follows:

<i>Regule solvendi sophismata</i>	<i>Casus obligationis</i>
[Arg. 4] Et quod ista sit scita a te, arguitur sic, quia tu scis illam significare precise sicut tu scis esse. Quod probo, quia tu scis quod illa significat quod hoc est Socrates vel hoc est Plato. Et tu scis ita esse, scis enim quod hoc est Socrates vel quod hoc est Plato. Igitur tu scis istam propositionem. Consequentia patet. Minor etiam patet ex casu et maior arguitur, quia tu scis quod illa precise significat quod hoc est	[Casus 3] Si autem dubitatur ut est dubitanda, contra: tu scis ipsam significare sicut tu scis esse, ergo tu scis eam esse veram. Antecedens probatur sic: tu scis ipsam significare hoc esse Socratem vel Platonem et ita scis esse, ergo scis ipsam significare sicut tu scis esse. [see below]

<sup>1</sup> "...accipiendo premissas (...) unam in sensu composito et alteram simplicem de affirmatione et negatione simplici et de inesse concludendo ex eis sensum compositum non valet consequentia. (...) ut sic dicendo: 'tu scis quod omne futurum erit et hoc est futurum, igitur scis quod hoc erit (demonstrato Antichristo)'..." William Heytesbury, *De sensu composito et diviso* (Venezia: Bonetus Locatellus, 1494), fol. 4ra.

<sup>2</sup> See Johnston, "This is Socrates'," and Read, "Obligations, Sophisms and Insolubles".

<p>Socrates et scis quod sequitur:  “illa significat precise quod hoc  est Socrates, ergo illa significat  precise quod hoc est Socrates vel  quod hoc est Plato.” [[RSS], fol.  12vb]</p>	
<b><i>Probationes conclusionum</i></b>	
<p>Nam tu scis quod ista significat precise sicut tu scis esse, igitur etc.  Consequentia patet. Et antecedens probatur, quia tu scis quod ista  significat precise quod hoc est Socrates vel quod hoc est Plato et ita est  per casum, igitur tu scis quod ista significat precise sicut tu scis esse.  Consequentia patet. Et minor et maior arguuntur, quia tu scis quod hec  propositio: “hoc est Socrates” significat sicut est sequens ex ista. Sed  ex illa est sequens quod hoc est Socrates vel quod hoc est Plato, igitur  ista significat quod hoc est Socrates vel quod hoc est Plato.  Consequentia patet et maior et minor probantur a parte disiunctive ad  totam disiunctivam. [[PC], fol. 193rb]</p>	

The solutions to these arguments are as follows:

<b><i>Regule solvendi sophismata</i></b>	<b><i>Casus obligationis</i></b>
<p>[Ad. 4] Ad quartum argumentum  admitto totum usque ad hoc quod  dicitur quod scio quod hec  propositio: “hoc est Socrates”  significat precise quod hoc est  Socrates vel quod hoc est Plato.  Illam nego, nec illa primo et  principaliter sic precise significat.  Sed primo et principaliter illa  significat quod hoc est Socrates.  Et non sequitur: “illa primo et  principaliter significat quod hoc  est Socrates, igitur illa primo et</p>	<p>[Ad 3] Ad hoc respondetur  admittendo casum. Et quando  proponitur: “hoc est Socrates”,  dicitur dubitando. Et ad  argumentum, cum dicitur: “tu scis  ipsam significare sicut tu scis  esse, igitur etc.”, negatur  antecedens.   Et ad probationem, cum dicitur:  “tu scis ipsam significare hoc esse  Socratem vel Platonem et ita scis  esse, ergo etc.”, negatur maior. Et</p>

<p>principaliter significat quod hoc est Socrates vel quod hoc est Plato”, sed sequitur oppositum.          (...)                   ...illa consequentia non valet, scilicet: “iste due propositiones convertuntur, igitur qualitercumque una illarum significat primo et principaliter, eodem modo significat utraque illarum primo et principaliter”, quia illa: “homo currit” convertitur cum illa: “risibile currit”, et ista: “homo currit” significat primo et principaliter quod homo currit et alia primo et principaliter significat quod risibile currit, et ex consequenti quod homo currit. Et ideo non procedit argumentum prius adductum. [[RSS], fol. 15rb–va]</p>	<p>dicitur quod illa propositio: “hoc est Socrates” non significat hoc esse Socratem vel Platonem, quamvis consequatur ad eam, quia significatio eius primaria et adequata est ista: quod hoc est Socrates, et non totum hoc: hoc est Socrates vel Plato. [see below]</p>
<p><b><i>Probationes conclusionum</i></b></p>	
<p>Et ad probationem antecedentis conceditur quod hec propositio: “hoc est Socrates” significat sicut est sequens ex ista, non tamen primo et principaliter, sed omne sequens ex ista sicut ex consequenti. (...) Nec valet ista consequentia: “iste propositiones convertuntur, igitur qualitercumque significat una primo et principaliter, significat reliqua eodem modo”, ut patet in istis propositionibus: “homo currit” et “animal currit” et hec [<i>the incunabular edition</i>: hec] convertuntur, tamen hec propositio: “hoc currit” significat primo et principaliter quod homo currit et ex consequenti significat quod animal currit etc. [[PC], fol. 193rb]</p>